关于对玉林师范学院2025年职称认定
审议结果的公示（第五批）
根据《玉林师范学院职称认定和重新确认管理服务暂行办法》（玉师院院字﹝2022﹞69号）文件精神，经审议，同意刘东明等6人直接认定高等学校教师系列讲师职称，现将审议结果予以公示。
公示时间：2025年4月21日至2025年4月25日。如有异议，请于2025年4月25日前以书面材料的形式并署真实姓名报学校职改办，联系人：曾瑜明，联系电话：0775-2831297。

附件：玉林师范学院2025年职称认定审议结果（第五批）

玉林师范学院

职称改革工作领导小组办公室

2025年4月21日

附件：
	玉林师范学院2025年职称认定审议结果（第五批）

	序号
	二级单位
	姓名
	学历/学位
	认定职称系列
	认定级别
	认定职称名称
	认定职称起算时间
	备注

	1
	数学与统计学院
	刘东明
	研究生/博士
	高等学校教师系列
	中级
	讲师
	2023年7月
	博士认定中级职称，时间从与学校建立劳动（人事）关系之日算起。

	2
	政法学院
	王宏银
	研究生/博士
	高等学校教师系列
	中级
	讲师
	2024年1月
	博士认定中级职称，时间从与学校建立劳动（人事）关系之日算起。

	3
	智慧农业学院
	李英秋
	研究生/博士
	高等学校教师系列
	中级
	讲师
	2024年1月
	博士认定中级职称，时间从与学校建立劳动（人事）关系之日算起。

	4
	化学与食品科学学院
	陈南英
	研究生/博士
	高等学校教师系列
	中级
	讲师
	2024年6月
	博士认定中级职称，时间从与学校建立劳动（人事）关系之日算起。

	5
	化学与食品科学学院
	梁玲
	研究生/博士
	高等学校教师系列
	中级
	讲师
	2024年6月
	博士认定中级职称，时间从与学校建立劳动（人事）关系之日算起。

	6
	化学与食品科学学院
	张靳
	研究生/博士
	高等学校教师系列
	中级
	讲师
	2024年7月
	博士认定中级职称，时间从与学校建立劳动（人事）关系之日算起。

PAGE